Διακήρυξη ΔΑΠΜ-41763 

για την υπηρεσία με τίτλο : 

«Παροχή Υπηρεσιών Ασφάλειας ευθύνης των στελεχών και της Διοίκησης της εταιρείας   

ΑΔΜΗΕ Α.Ε» 

Με εκτιμώμενη αξία εκατόν τριάντα χιλιάδων Ευρώ (€130.000,00) πλέον φόρων. 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Άρθρο 1 

Τεύχη και έγγραφα της Διακήρυξης 

1. Η Διακήρυξη αποτελείται από το σύνολο των παρακάτω τευχών και εγγράφων υπο -ενοτήτων:  

1. Γενικοί Όροι διαγωνισμού 

2. Ειδικοί Όροι διαγωνισμού 

3.